ועדת הערר דחתה את הטענה וקבעה כי "טענת העורר כי נדרשת חתימת מינהל מקרקעי ישראל על ההיתר אינה יכולה לסייע לו שכן לאחר תיקון התקנות (בשנת 2009) נדרשת חתימת המינהל רק בשלב הוצאת ההיתר (כפי שנקבע בתנאי ההחלטה) ואינה חייבת להינתן לצורך הדיון בבקשה (ר' תקנה 1ג2 לתקנות התכנון והבניה (בקשה להיתר, תנאיו ואגרות) התש"ל-1970). לפיכך אין כל פגם בהחלטת המשיבה בהקשר זה".

טענה נוספת שהעלה העורר היא כי תוספות הבנייה יגרמו לפיצול יחידות הדיוור. ועדת הערר דחתה גם טענה זו וקבעה כי "טענות העורר הנוגעות לפיצול הדירות למספר יחידות דיוור נטענו ללא כל בסיס עובדתי מינימאלי.